~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No062 DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

NOMEAR JÚLIO CÉSAR DAMASCENO VIDAL para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PSD (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000. 191/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, i..1 deJfJlf/é'I4iJ de 1999.

Dep

C:\OOC\OOMI\MINUTA21.00C